幼儿园教师岗位资格复审有关事项通知
根据《2019年无锡市惠山区教育系统公开招聘教师公告》要求，对报考幼儿园教师岗位取得加试入围资格的考生需进行资格复审，现将复审等有关事项通知如下：

一、复审

㈠复审对象

报考幼儿园教师岗位A、B、C、D（代码为3025、3026、3030、3031）且已取得加试资格的考生。

㈡复审时间、地点

1、复审时间：2019年3月6日（周三）上午9：00-11：00，下午1:00-3:00。逾期未到现场复审者作自动放弃处理，空缺岗位将按笔试成绩从高分到低分依次递补。

2、复审地点：无锡市惠山区教育局二楼211会议室（无锡市惠山区堰桥文惠路18号）。
㈢复审材料要求

1:幼儿园教师岗位A、B（代码3025、3026）
递交一份网上报名表 (网址：http://jszp.wxjy.com.cn，用A4纸打印) 和承诺书（A4纸打印），并提供下表中材料原件和复印件一份：
	毕业时间
	身份证
	户口薄
	就业推荐表
	毕业证书
	普通话等级证书
	教师资格证书
	备注

	2019届专科及以上毕业生
	√
	专科毕业需提供
	√

	√
	教师资格笔试、面试成绩合格证或幼儿园教师资格证书
	毕业研究生需提供本科毕业证书

	2017、2018届毕业生
	√
	√

	√
	√

	毕业研究生需提供本科毕业证书。有工作经历的考生单位出具非事业编制身份证明

注：若普通话未取得等级证书，可提供网上下载的成绩单。

2017、2018届国（境）外学士、硕士、博士学位毕业生须提供国家教育部认证材料。

2:幼儿园教师岗位C、D（代码3030、3031）
递交一份网上报名表 (网址：http://jszp.wxjy.com.cn，用A4纸打印) 和承诺书（A4纸打印），并提供符合报考条件的证明材料原件和复印件一份：

提供材料：身份证、户口薄、毕业证书、普通话等级证书、教师资格证书，职称证书，聘用学校和考生签订的合同或有效任教证明（证明上需注明任教起讫年月和非事业编制身份，且现任教单位负责人签字并盖单位公章），缴纳社保证明。在惠山区外任教的考生需提供须提供学校办学许可证复印件。

以上提供材料须真实有效。凡弄虚作假或不符合报考条件的，取消面试资格。

二、加试时间、地点、内容
幼儿园教师岗位加试由无锡市教育局统一组织，时间、地点、内容详见无锡教育信息网。
无锡市惠山区教育局

2019年3月4日